  
Объявление № 4
Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Районная больница Курчумского района" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области расположенное по адресу: Восточно-Казахстанская область, Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А, объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений  на медикаменты и ИМНпо следующим лотам_________________________
	№ п\п
	Наименование
	Характеристика
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	ТОО «Альянс-Фарм»
	ТОО «Альянс=Medica»
	ТОО “КФК Медсервис Плюс”
	ТОО “ОмегаМед24”
	ТОО “NeraPharm”
	ТОО “ENGINEERING-NUR”

	1
	Пентоксифилин
	Раствор для инъекций, 2%, 5 мл, №5
	упак
	1350
	526,19
	710356,5
	
	
	406,6
	
	
	

	2
	Электроды для аудиометра 
	22*34мм, комплектующее для аудио аппарата -смарт, №100
	упак
	10
	10000
	100000
	
	
	
	
	
	10000

	3
	Бумага для печати ЭКГ (для ЭКГ аппаратов)
	размер 210мм*30мм)
	рулон
	200
	3560
	712000
	
	
	
	2400
	2020
	3560

	4
	Гель для УЗИ
	для УЗИ аппарата канистра 5л.
	канистра
	6
	6000
	36000
	4000
	
	
	
	
	

	5
	Бинты 
	марлевые медицинские стерильные размеры 7*14
	штук
	2000
	180
	360000
	
	180
	138,14
	
	
	


Победители:ЛОТ №1-ТОО “КФК Медсервис Плюс”
ЛОТ № 2-ТОО “ENGINEERING-NUR”
ЛОТ №3-ТОО «NeraPharma»
ЛОТ №4-ТОО “Альянс-Фарм”
ЛОТ №5-ТОО “Альянс Medica” как Отечественный производитель!
[bookmark: _GoBack]Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).
Место поставки: Восточно-Казахстанская область, , Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А,
Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 11 ч. 30 мин. «17» января 2025 г. по следующему адресу: ВКО , Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А,
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(72339)31048 Камила Еркеновна.

